



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

19/03/2019

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	77092908
Name	Harry Potter Sweet Collection Gift Set 226g
Ingredients	<p>Bertie Botts Bean Ingredients: Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, flavourings, acidity regulators (E296, E330, E334), colours (E100, E150a, E153, E162, E171), fruit and vegetable concentrates (apple, spirulina, carrot, purple carrot, black currant, pumpkin, hibiscus), blueberry puree, salt, glazing agents (E901, E903, E904), banana puree, watermelon juice concentrate, black pepper, apple juice concentrate, cherry juice</p> <p>Chocolate with Crisped Rice Frog Ingredients: Milk chocolate 90% (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: E322 (soy), flavouring), crisped rice 10% (rice flour, sugar, salt). Milk chocolate contains cocoa solids 25% minimum and milk solids 14% minimum.</p> <p>Slug Ingredients: Sugar, glucose syrup, modified potato starch, water, acidity regulators (E296, E325, E330), flavourings, fruit and vegetable concentrates (carrot, apple, spirulina, black currant, pumpkin), coating (glazing agent (E903), palm oil, coconut oil), colours (E100, E171).</p> <p>Wand Ingredients: Milk chocolate 90% (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: E322 (soya), flavouring), Milk chocolate contains cocoa solids 25% minimum and milk solids 14% minimum.</p> <p>Magical Sweets Ingredients: Sugar, glucose syrup, modified potato starch, water, acidity regulators (E296, E325, E330), flavourings, fruit and vegetable concentrates (carrot, spirulina, apple, black currant, pumpkin), coating (glazing agent (E903), canola oil, coconut oil), colour (E100).</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	

Net Quantity	209g
Country of Origin	Thailand
Storage Instructions	Store in a cool dry place. Away from direct sources of heat and sunlight
Manufacturer's name and address	Fine Confectionery, Hertford, SG13 7BJ
Instructions for use	Enjoy the Wizarding World of Harry Potter with a Chocolate Wand shaped just like the real thing with a spell sheet included, Collect the wizard cards and enjoy the milk chocolate frog, Bertie Botts Every Flavour beans just like in the stories.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g Bertie Botts Every Flavour Beans
Energy (kJ/kcal)	1547 / 364
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	91g
Of which sugars	62g
Fibre	
Protein	0g
Salt	0.12g
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g Harry Potter Slugs
Energy (kJ/kcal)	1326 / 312
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	78g
Of which sugars	55g
Fibre	
Protein	0g
Salt	0.37g
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g Harry Potter Chocolate Frogs
Energy (kJ/kcal)	2279 / 546
Fat	33g
Of which saturated	20g
Carbohydrate	54g
Of which sugars	45g
Fibre	
Protein	6.9g
Salt	0.16g
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g Harry Potter Chocolate Wand
Energy (kJ/kcal)	2300 / 552
Fat	36g
Of which saturated	22g
Carbohydrate	52g

Of which sugars	51g
Fibre	
Protein	6.2g
Salt	0.2g
Nutrition Labelling: Typical value	Magical Sweets
Energy (kJ/kcal)	1445 / 340
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	85g
Of which sugars	60g
Fibre	
Protein	0g
Salt	0.37g
Alcoholic Strength	0
Suitable for vegetarians	Bertie Botts Beans – Y, Chocolate Frog – Y, Slug – Y, Wand – Y, Magical Sweets Y
Suitable for vegans	Bertie Botts Beans – N, Chocolate Frog – N, Slug – N, Wand – N, Magical Sweets Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Bertie Botts Beans – Y, Chocolate Frog – N, Slug – Y, Wand – N, Magical Sweets Y
Suitable for soya allergy sufferers	Bertie Botts Beans – Y, Chocolate Frog – N, Slug – Y, Wand – N, Magical Sweets Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N